2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__15.11.2022__                                                                                               № _18/23_

г. Глазов

О внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки врачам, приглашенным на работу в государственные учреждения здравоохранения, расположенные на территории муниципального образования «Город Глазов» и  участвующие в реализации территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Удмуртской Республики, утвержденный  постановлением Администрации города Глазова от 27.12.2019 № 18/13
(в ред. от 17.03.2020 № 18/4, от 11.10.2021 № 18/10, от 09.03.2022 № 18/5,
от 17.05.2022 № 18/10, от 29.08.2022 № 18/18)

Руководствуясь Уставом города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки врачам, приглашенным на работу в государственные учреждения здравоохранения, расположенные на территории муниципального образования «Город Глазов» и  участвующие в реализации территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Удмуртской Республики, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 27.12.2019 № 18/13 (в ред. от 17.03.2020 № 18/4, от 11.10.2021 № 18/10, от 09.03.2022 № 18/5, от 17.05.2022 № 18/10, от 29.08.2022 № 18/18) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 15 Порядка изложить в следующей редакции:
«2) оформляет справку о том, что:
- заявитель и члены его семьи обеспечены общей площадью жилого помещения на территории муниципального образования «Город Глазов» на одного члена семьи менее (более) учетной нормы – в случае, если гражданином подано заявление на получение ежемесячной компенсации за наем жилья или получение единовременной выплаты на первоначальный взнос;
[bookmark: _GoBack]- заявитель и члены его семьи на дату заключения кредитного договора  обеспечены общей площадью жилого помещения на территории муниципального образования «Город Глазов» на одного члена семьи менее (более) учетной нормы - в случае, если гражданином подано заявление на получение ежемесячной компенсации на погашение кредита;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

image1.jpeg